

Halil İbrahim ÖZSOY (Sağlık Bakanı)

“Bu okulun, bu eserin burada açılması bazı önemli durumları işaret eder. Bu önemli durumun birincisi, son on yılda göç alan ve terör belasından zarar gören Diyarbakır’ın eğitim sorununa bir nebze olsun çare olmasıdır. Diğer bir önemi, Cumhuriyetimizin 75. Yılında hizmete girmiş olmasıdır. Hepinizin bildiği gibi daha bir sene evveline kadar Türkiye çok önemli ve çok özel bir durumdan geçmiştir; rejim yönünden geçmiştir, Cumhuriyet ilkeleri yönünden geçmiştir. O yüzden 75. Yılda böyle bir okulun kazanılması önem arz etmektedir. Diğer bir önemi de sivil toplum örgütü sayılan Türk Eczacıları Birliği’nin Milli Eğitime katkısıdır. Dolayısıyla 55. Hükümetin en büyük eseri olan İlköğretim Reformuna olan desteğidir.

Değerli vatandaşlar Türkiye Cumhuriyeti kurulduğundan beri Milli Eğitim Reformundan bahsedilmiştir. 70 yıldır her 5 yıllık kalkınma planında Milli Eğitim Reformundan bahsedilmiştir. Her hükümetin programına konmuştur. Ancak bu cesareti 55. Hükümet göstermiş ve bütün çamurlara rağmen, bütün tenkitlere ve eleştirilere rağmen reformu çıkarmış, hayata geçirmeye başlamıştır. Devlet olarak elbette her yere yetişmemiz mümkün değildir. Hayırsever vatandaşların,



sivil toplum örgütlerinin, vakıf ve derneklerin katkısı her türlü takdirin üzerindedir. Bu katkılarla Türk halkı, bu reforma olan inancını ve desteğini göstermektedir. O yüzden bu okulun burada açılması da büyük önem arz etmektedir.

Sevgili çocuklar bu okulda okuyacaksınız, 5 sene değil 8 sene okuyacaksınız. Artık dünyadaki değişim, dünyadaki teknolojik gelişim, dünya coğrafyasındaki değişim, 5 seneye sığmamaktadır. Sizi 5 senede mezun edip, sokağa atan bir zihniyetten alıyor, 8 sene değerli öğretmenlerinizin arasında, elinde, yine tahsilinize devam etmeyi sağlıyoruz. Onun için önemlidir İlköğretim Reformu. Bu bir başlangıçtır. Orta öğretimde ve yüksek öğretimde de bu devam edecektir.

Sizden isteğimiz sevgili yavrular, bu okula sahip çıkmanızdır. Atatürk ilke ve inkılapları ışığı altında Cumhuriyet ilkelerine bağlı birer nesil olarak yetişmenizdir. Sizi seviyoruz. Sizin fikirlerinize, sizin ufkunuza ileride ihtiyacımız var. Türkiye’nin ihtiyacı var. “Ne Mutlu Türküm” derken sizlerle övünüyoruz.

Bu eserin yapımında emeği geçen tüm eczacılara, Eczacılar Birliği Başkanı Sayın Domaç’a, Sayın Valiye, Vali Muavinlerine, Bayındırlık Müdürü’ne teşekkürlerimi sunuyorum.

Ayrıca, bu konuda şimdiye kadar Diyarbakır’da ve Türkiye’de Milli Eğitime ve sağlığa katkıda bulunan tüm hayırsever insanlara, kurum ve kuruluşlara, sivil toplum örgütleri adına, hükümetim adına, şahsım adına ve Milli Eğitim Reformu’na kendini adanmış Başbakan Mesut Yılmaz adına şükranlarımı sunuyorum. Hepinizi sevgi ve saygıyla selamlarken, hayırlı uğurlu olsun diyorum.”

